
 
 

 

5/2022 

1.liga mužů 29.1. 

Litice B – Hostivař 8:9 (4:6) 

Góly: Levý Š. 3x, Kordík Jakub 2x, Homolka J. 2x, Hošek 

Hráli: Kordík Jakub, Koryťák T., Hošek, Šesták K., Beran, Svoboda M., Purkart, Levý Š.,Homolka J., Červený 

Bývalý extraligový tým byl bohužel nad naše síly. Zápas ,ve kterém jsme byli lepší, se nám nepovedlo 

dotáhnout do vítězného konce ,neboť jsme nevyužívali šance a dostávali jsme laciné góly. Kluci zaslouží 

pochvalu za bojovnost a že to nevzdali a makali, až do konce.      PH 

1.liga žen 15.1. 

Litice – Rakovník B  6:4 (2:2) 

Góly: Dolívková 2x, Duchková L. 2x, Keberdlová, Průchová 

Sestava: Augustinová, Morová, Duchková L., Dolívková, Bystřická, Cislerová, Keberdlová, Kožíšková, 

Průchová, Tušlová, Vyletová 

Nejtěžší zápas ve skupině odehrály naše ženy proti Rakovníku B. Velice vyrovnaný zápas, trochu jsme se 

potýkali s malým důrazem v osobních soubojích, naštěstí nás podržela v brance brankářka Lenka. 

1.liga žen 29.1. 

Litice – Kbely  15:0 (6:0)  - 

Góly: Brejchová 4x, Duchková L. 4x, Rutová 3x, Průchová 2x, Dolívková, Lhotáková 

Sestava: Brejchová, Dolívková, Duchková L., Duchková J., Lhotáková, Morová, Průchová, Rutová, Jelenová 

Nejslabší soupeř ve skupině, při zápase jsme si alespoň vyzkoušeli různé herní situace. 

Poslední kolo ligy st.žáků 
Litice – President  4:12 (3:2) 

Góly: Hofman 2, Královec a Zimla 

Sestava: Kordík (Březina), Hofman, Zimla, Houška, Svoboda, Královec, Polanský 

 



 
 

 

Poslední kolo soutěže byl přímý souboj o druhé a třetí místo. Oba týmy měly stejný počet bodů a díky lepšímu 

skóre by nám stačila i remíza, to se bohužel nestalo. 

 

Zápas dvou rozdílných poločasů: 

První půli jsme byli o krok lepší než soupeř a zaskončili jsme ho tvrdostí v osobních soubojích ,občas na hranici 

pravidel ,které překročil ve 13. minutě Hofman a v 19. Houška (oba zelená karta). Soupeř sice ve druhé 

minutě proměnil trestný roh a otevřel skóre na 0:1, ale do poločasu se nám podařilo skóre otočit na 3:1, když 

se prosadili všichni naši útočníci. Bohužel soupeř v poslední minutě snížil na 3:2. 

 

Ve druhém poločase nám začaly docházet síly z důvodu pouze jednoho hráče na střídání (karanténní 

opatření). Soupeři vyšel začátek druhé půle skvěle. V rozmezí 34.-39. minuty nám dal 4 góly a dá se říct, že 

bylo po zápase. Ve 40. minutě ještě snížil Hofman na 4:6, ale to bohužel bylo z naší strany vše. Od 50. minuty 

za stavu 4:9 jsme zkusili s výsledkem ještě něco udělat odvoláním brankáře, ale o výhodu jednoho hráče 

navíc jsme se připravili v 55. minutě třetím vyloučením našeho hráče (Polanský ŽK). To byl poslední hřebíček 

do rakve. Do konce zápasu jsme dostali ještě 3 góly, konečný výsledek tak skončil 4:12 a na nás tak zbylo třetí 

místo.              Honza Kupka  

Závěrečný turnaj oblastní soutěže mladšího žactva - 30.1.v Plzni 
na Šedivce 

Výsledky: 

Litice A - Litice holky  8:0 

Góly: D. Šesták 2x, E. Vocciante 2x, M. Burda 2x, J. Soukup, J. Kokoška  

Litice A - Rakovník B holky 2:1 

Góly: M. Burda, J. Soukup 

Litice A - Rakovník A holky  7:3 

Góly: J. Soukup 3x, E. Vocciante, D. Šesták, J. Kokoška, B. Polanský 

Litice A - Kadaň kluci 7:0 

Góly: M. Burda 3x, D. Šesták 2x, E. Vocciante, J. Kokoška 

Litice B - Rakovník A holky  2:3 

Góly: O. Kroupa, D. Míka 



 
 

 

Litice B - Litice holky 5:1 

Góly: D. Míka 2x, M. Doležal 2x, O. Kroupa, 

Litice B - Rakovník B holky  1:2 

Gól: D. Míka 

Sestava Litice A: Honza Hurdzan, Jáchym Kokoška, Edoardo Vocciante, Dominik Šesták, Bedřich Polanský, 

Matěj Burda, David Strejc, Jan Soukup 

Sestava Litice B: Matyáš Hacker, Filip Herzog, Michal Doležal, David Míka, Ondřej Kroupa, Jan Kovařík, Jarda 

Vaňkát, Matyáš Obermajer 

Litice holky: Tereza Strejcová, Kristýna Daňsová, Sára Bartoňová, Ema Dokulilová, Nela Bartoňová, Ema 

Jiříkovičová, Šárka Valešová, Kamila Klementová, Eliška Bubnová  

Mladší žáci: 

Áčko dnes všechny zápasy vyhrálo, ve své kategorii tedy nenašlo přemožitele a po právu si za tři týdny zahraje 

celostátní finálový turnaj v Praze. I dnes kluci hráli celkem technický hokej, uvidíme, jak to bude či nebude 

stačit na pražské týmy.  

Kluci v béčku ještě dále potřebují pilovat techniku. Proti hodně šikovným rakovnickým holkám, dnes dvakrát 

prohráli těsně jen o gól. 

1. Litice A  27 b. 

2. Litice B  11 b. 

3. Kadaň   9 b. 

4. Bolevec  7 b. 

Mladší žákyně :  

Tým má jednu silnější pětku, která by i byla schopná dělat problémy lepším družstvům, ale mladší a méně 

zkušené holky v druhé pětce zatím nestačí. 

1. Rakovník B 15 b. 

2. Rakovník A 12 b. 

3. Litice C  0 b. 

              Libor 

 


